
         Uchwała Nr  XXVI/ 129 /2016                              

Rady Gminy PIONKI 

z dnia  19  grudnia  2016 r. 

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U.   z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 216,art. 217, art. 233   

pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 ze zmianami),  art. 8 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (  Dz. U. z 2016 r.  

poz. 198))   

Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

 

W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2016 z dnia 18 grudnia 2015 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1 

  

Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy o kwotę  32.124,00 zł   

w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 32.124,00 zł  

rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  

samorządu terytorialnego o kwotę  32.124,00 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 32.124,00 zł     § 2 

                                                                       § 2 

W związku ze zmianą w § 1 zwiększa się plan wydatków o kwotę 32.124,00 zł  

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę     32.124,00 zł 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę            32.124,00 zł 

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę            32.124,00 zł 

 

                                                                       § 3 

Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy                              o kwotę            75.573,00 zł    

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę            75.573,00 zł  

 rozdziale 80104 Przedszkola         o kwotę     24.716,00 zł 

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania   

przedszkolnego          o kwotę       9.000,00 zł 

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  

przedszkolnego  o kwotę     15.716,00 zł 

w rozdziale 80195 Pozostała działalność        o kwotę      50.857,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów        o kwotę     50.857,00 zł 

 

§ 4 

W związku ze zmianą w § 3 zmniejsza się plan wydatków       o kwotę          75.573,00 zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie        o kwotę          75.573,00 zł 

w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach  

podstawowych           o kwotę       2.500,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych         o kwotę       2.500,00 zł 

w rozdziale 80110 Gimnazja          o kwotę             8.780,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy        o kwotę              2.780,00 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe        o kwotę        2.000,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych        o kwotę        4.000,00 zł 



w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

 szkół            o kwotę     5.000,00 zł 

§ 4260 Zakup energii          o kwotę            4.000,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych        o kwotę     1.000,00 zł 

w rozdziale 80195 Pozostała działalność       o kwotę   59.293,00 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     o kwotę       1.000,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      o kwotę   50.127,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       o kwotę    7 .284,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę        882,00 zł 

§ 5 

Przenosi się plan dochodów w dziale, między rozdziałami i paragrafami: 

w dziale756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

jednostek nie posiadających osobowości prawnej    

z rozdziału 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku  

leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku   

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat   

lokalnych od osób fizycznych    kwotę          20.000,00 zł 

z § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych    kwotę          20.000,00 zł  

do rozdziału 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących   

dochód budżetu państwa    kwotę          20.000,00 zł       kwotę    20.000,00 zł 

na § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób  prawnych    kwotę          20.000,00 zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

z rozdziału 80195 Pozostała działalność          kwotę     1.350,00 zł 

z § 0970 Wpływy z różnych dochodów         kwotę    1.350,00 zł 

do rozdziału 80101 Szkoły podstawowe         kwotę       750,00 zł 

na § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych         kwotę       400,00 zł 

na § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek         kwotę               350,00 zł 

rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    kwotę       600,00 zł 

na § 0830 Wpływy z usług           kwotę       600,00 zł 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       

z działu 90095 Pozostała działalność      kwotę            3.500,00 zł 

z § 0970 Wpływy z różnych dochodów      kwotę            3.500,00 zł 

do rozdziału 90002 Gospodarka odpadami       kwotę            3.500,00 zł   

na § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie   

odrębnych ustaw             kwotę          3.500,00 zł  

     § 6 
Przenosi się plan dochodów w dziale, w rozdziale, między paragrafami 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      

z § 0970 Wpływy z różnych dochodów           kwotę           10.210,00 zł 

na § 0830 Wpływy z usług            kwotę           10.210,00 zł 

§ 7 

Przenosi plan dochodów między działami 

z działu 700 Gospodarka mieszkaniowa      kwotę   5.000,00 zł    

z rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              kwotę     5.000,00 zł 

z § 0750  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych  

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze           kwotę             3.000,00 zł 

z § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych       kwotę             2.000,00 zł   



do rozdziału 90002 Gospodarka odpadami        kwotę             5.000,00 zł   

na § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie   

odrębnych ustaw             kwotę            5.000,00 zł 

 

§ 8  

Zmniejsza się plan wydatków w budżecie           o kwotę      525.465,00 zł 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        o kwotę          10.000,00 zł                           

rozdziale 75410 Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej          o kwotę          10.000,00 zł                    

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie                                                                

lub dofinansowanie zadań inwestycyjny                                                           o kwotę         10.000,00 zł                                                                 

zadanie- Modernizacja obiektu JRG Nr 4 w Pionkach                                                                                                                   

w dziale 710 Działalność usługowa                                                                 o kwotę        35.465,00 zł                               

rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                               o kwotę         30.000,00 zł                                       

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                       o kwotę         30.000,00 zł        

rozdziale 71095 Pozostała działalność                                                              o kwotę           5.465,00 zł                                     

§ 6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa                                                                                         

na inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizowane na podstawie                                           

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                o kwotę          5.465,00 zł                        

w dziale 926 Kultura fizyczna i sport                                                             o kwotę     480.000,00 zł                                        

rozdziale 92601 Obiekty sportowe                                                                    o kwotę      480.000,00 zł                               

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     o kwotę      480.000,00 zł                                      

zadanie- Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Sucha    

                                                                                     § 9 

W związku ze zmianą w § 8 zwiększa się plan wydatków                     o kwotę     123.465,00 zł   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                      o kwotę      30.000,00 zł  

rozdziale 01095 Pozostała działalność                                                   o kwotę        30.000,00 zł  

§ 4300 Zakup usług pozostałych            o kwotę        30.000,00 zł  

w dziale 801 Oświata i wychowanie          o kwotę         5.000,00 zł 

rozdziale 80104 Przedszkola       o kwotę          5.000,00 zł          

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące                                                      

realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami                                               

samorządu terytorialnego        o kwotę   5.000,00 zł                      

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa        o kwotę          500,00 zł  

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                   o kwotę  500,00 zł                                     

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych      o kwotę          500,00 zł                 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             o kwotę     87.965,00 zł                                       

rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg        o kwotę 87.965,00 zł                                   

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                             o kwotę      87.965,00 zł   

                                                                            § 10  

Zwiększa się przychody budżetu w § 950 o kwotę 78.000,00 zł wolne środki,   o których mowa w art. 217 

ust 2 pkt 6 ustawy.  

   

    



                                                                                    § 11 

W związku ze zmianą w § 8 , § 9 i § 10 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę  480.000,00 zł planowany do 

sfinansowania  kredytem   w kwocie  480.000,00 zł 

                                                                                  § 12 

W związku ze zmianami w § 8 , § 9 i § 10 zmniejsza się przychody budżetu w § 952  o kwotę                   

480.000,00 zł  z tytułu  planowanego do zaciągnięcia kredytu  

                                                                          § 13 

Przenosi się plan wydatków w dziale, między rozdziałami i paragrafami: 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

z rozdziału 80195 Pozostała działalność          kwotę     5.000,00 zł 

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         kwotę    5.000,00 zł 

do rozdziału 80101 Szkoły podstawowe          kwotę    5.000,00 zł 

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                kwotę    2.000,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych           kwotę    3.000,00 zł 

w dziale 852 Pomoc społeczna  

z rozdziału 85295 Pozostała działalność –zadania własne                     kwotę          10.500,00 zł  

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe       kwotę               500,00 zł 

z § 4300 Zakup usług pozostałych                                                          kwotę         10.000,00 zł  

do rozdziału 85206 Wspieranie rodziny – zadania własne                   kwotę              500,00 zł  

na § § 4010 Wynagrodzenia osobowe       kwotę              500,00 zł 

do rozdziału 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze – zadania własne            kwotę         10.000,00 zł 

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe       kwotę         10.000,00 zł 

 

 

§ 14 

Przenosi się plan wydatków 

w dziale 852 Pomoc społeczna   
rozdziale 85211 Świadczenia wychowawcze – zadania zlecone                    

z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                             kwotę           1.600,00 zł                                      

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe       kwotę            1.600,00 zł 

rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego (zadania zlecone) 

z § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       kwotę           3.600,00 zł 

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe       kwotę           3.600,00 zł 

 

§ 15   

 
W  wyniku dokonanych w uchwale Nr XXVI/ 129 /2016  zmian  ulega  zmianie:  

1.Załącznik Nr 1  Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu Gminy Pionki  podmiotom należącym                     

i nie należącym do sektora finansów publicznych do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały.    



2. Tabela  Nr  3 – „ Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2016 roku”  do uchwały 

budżetowej, która otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 1 do niniejszej   
uchwały.                                                      

                                                                           § 16  

1. W związku ze zmianami dokonanymi w uchwale   deficyt  budżetu  określony                 

w § 2 pkt 1 uchwały budżetowe zmienia się i wynosi  840.000,00 zł, który planuje się 

pokryć  pożyczką . 

2. Przychody  budżetu określone w  2 pkt 2 uchwały budżetowej po dokonanych zmianach 

w niniejszej uchwale ustala się w kwocie 1.637.600,00 zł ,                                                                   

z następujących tytułów; 

 

a) pożyczka w kwocie             840.000,00 zł 

c) wolne środki w kwocie       797.600,00 zł   

3. Limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia  pożyczek ustalony                   

w § 2 pkt 4  lit. b -  sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu  ustalony                     

w uchwale budżetowej po dokonanych zmianach ustala się  w § 16 pkt 1 niniejszej 

uchwały. 

                                                                        § 17 

 

W wyniku dokonanych  w uchwale  Nr  XXVI/129/2016   zmian      

1.Dochody określone w §1 pkt1 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 

37.300.233,19 zł 

z tego:  

a)bieżące  w kwocie                           37.062.977,03 zł               

b) majątkowe w kwocie                          237.256,16 zł  

 

2.Wydatki określone w §1 pkt 2 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie   

38.140.233,19 zł 

z tego:  

a) bieżące  w kwocie                            33.413.967,03 zł 

b) majątkowe w kwocie                         4.726.266,16  zł                                                             

 

 

                                                                  § 18 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki.   

                                                                 § 19  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


